СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

         15 декабря 2023 г.	  08-149
от ______________________ № _______

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 22 декабря 2022 г.№ 08-123            «О бюджете Пашозерского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	22, 2700 ОБ

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 24 декабря 2013 года №08-144, совет депутатов Пашозерского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 22 декабря 2022 года № 08-123 «О бюджете Пашозерского сельского         поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.       В пункте 1:
1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пашозерского сельского поселения цифры «14 369,9 » заменить цифрами «17 024,0».
1.2. Общий объем расходов бюджета Пашозерского сельского поселения «14 921,7» заменить цифрами «17 575,8».
3. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Пашозерского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
4.       Приложение №2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых и безвозмездных поступлений в бюджет Пашозерского сельского поселения по кодам видов доходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение №3 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
6.       Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Пашозерского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
7.       Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пашозерского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
8.       Приложение №6 «Ведомственная структура расходов по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Пашозерского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
9.       Приложение №7 «Иные межбюджетные трансферты из бюджета поселения бюджету Тихвинского района на осуществление части полномочий и функций в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
10. В пункте 10 решения объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Пашозерского сельского поселения на 2023 год цифры «1 947,8» заменить цифрами «1 997,8»
11. В пункте 17 решения расходы на обеспечение органов местного самоуправления Пашозерского сельского поселения на 2023 год цифры
« 4 877,2» заменить цифрами «4 962,6».
12. Решение обнародовать согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 02 марта 2010 года № 08-26.
13. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области					                   Калинина Л.С.